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 تصویر کلی بازار
 

 

19,690شاخص کل1,468,871شاخص کل

56تغییر شاخص6,868تغییر شاخص

11,307,545ارزش بازار)میلیارد ریال(58,505,109ارزش بازار)میلیارد ریال(

1,852,427ارزش معاملات )میلیارد ریال(89,882ارزش معاملات )میلیارد ریال(

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص

زاگرسفملی

آریانوری

غصینوشستا

شگویاکگل

ارفعشپنا

ومهانشبندر

شرازشتران

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص

کگهرفولاد



 

  

 )میلیارد ریال( کل ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها
 

 
 

 

 )میلیارد ریال( ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراق
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  

 

 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال( ارزش معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق ها
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ارزش معاملات خرد سهام
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5 

ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

 

 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند
 

 خروج ردیف ورود ردیف

 فولاد 1 شپنا 1

 نوری 2 صادروب 2

 فخوز 3 تملت 3

 ریاآ 4 کگهر 4

 شگویا 5 پارسیان 5

 کروی 6 فپنتا 6

 خپارس 7 شکبیر 7

 ملت 8 فخاس 8

 زاگرس 9 سمازن 9

 وبهای  10 شبریز 10

 

 

 

1,597
1,556
1,535
1,533

1,344
1,328
1,302

1,242
1,238

1,176
1,071
1,052
1,050

فخاس

سمتاز

ساربیل

ورنا

تملت

حخزر

تنوین

پارسیان

خفناور

گشان

گکیش

سمازن

سخاش
 

15,696
807
774
735
673
601
578
559
540
515
514
499
486

وزمین

وصندوق

میدکو

رمپنا

خفولا

شکلر

وسرمد

فوکا

وگردش

وارس

آریان

فولای

لازما

http://www.sfg.ir/


 

   

6 

ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

  )میلیارد ریال(سهام با بیشترین ورود نقدینگی 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 )میلیارد ریال(سهام با بیشترین خروج نقدینگی 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 واچ لیست
 

 نماد ردیف نماد ردیف

1فسبزوار   وبهای 

 حگردش  خفنر 2

 زماهان  کبافق 3

 غفارس  دسانکو 4

 ثپردیس  شکبیر 5

 فوکا  کاما 6

 وایران  زنجان 7

یرانش 8   ثنوسا 

 

1314

437

99 94 94 61 53
0

200

400

600

800

1000

1200

1400

شپنا وبصادر تملت کگهر پارسیان غصینو رمپنا

 

684 673

225 190
141 128 122

0
100
200
300
400
500
600
700
800

فملی فولاد نوری خساپا شبندر وصندوق کالا

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

 ورود و خروج نقدینگی به/از صنایع ) میلیون ریال (
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1,211,513 

270,963 

55,517 49,092 41,881 
0

200,000

400,000

600,000

800,000

1,000,000

1,200,000

1,400,000

فراورده های نفتی, کك و 

سوخت هسته ای

بانکها و موسسات اعتباری خدمات فنی و مهندسی استخراج زغال سنگ استخراج کانه های فلزی

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

1,667,896 

702,257 
613,072 

249,856 
160,475 124,079 111,893 

0

200,000

400,000

600,000

800,000

1,000,000

1,200,000

1,400,000

1,600,000

1,800,000

فلزات اساسی محصولات شیمیایی خودرو و ساخت 

قطعات

سرمایه گذاریها زراعت و خدمات 

وابسته

مواد و محصولات 

دارویی

هتل و رستوران

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی

http://www.sfg.ir/

